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DEVA Partili Mehmet Emin Ekmen: 
Devlet izniyle ve devlet eliyle kumar oynatılıyor 

 

 
 

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu’nda söz alarak 
sanal bahis ve kumara dikkat çekti. Kumar borcu sebebiyle hayatını 
kaybeden kişileri gündeme getiren Ekmen, “Yarım yamalak tedbirlerle 
bu iş olmaz, net bir siyasi irade lazım” dedi. 

 
Sanal bahis ve kumarın bu hale gelmesi izahı kabil olmayan bir 
durumdur 
Bahis ve kumar sorununun AK Parti döneminde yaygınlaştığını belirten Ekmen, 
“Biz defalarca kez sanal bahisten, kumardan -yasa dışı kumar demiyoruz- yasal 
kumardan Meclis’te bahsettik. Genel Başkanımız Sayın Ali Babacan, 1 Ocak 
sabahında sanal bahis ve kumarın bitirildiği bir Türkiye’ye uyanmanın mümkün 
olduğu inancıyla Sayın Cumhurbaşkanı’na çağrıda bulundu ve adeta ‘Sanal 
bahis ve kumarın fişini çekin, bu işi bitirin.’ dedi. ‘Sanal bahis’ ve ‘kumar’ 
denildiğinde birçok kişinin aklına yasa dışı kumar ve bahis geliyor. Ancak 
Türkiye’deki insanların yurt dışına kumar oynamak için gitmesine gerek 



 

kalmayacak şekilde yasal kumar ve bahis seçenekleri yüzlerce adede ulaşmıştır 
ve bunlar bizzat iktidar eliyle, AK Parti döneminde yaşanmıştır. Siyasette 
değerlere bu kadar vurgu yapan bir AK Parti ve bunların taşıyıcı rolü iddiasında 
bulunan Sayın Cumhurbaşkanı’nın döneminde; tıpkı ailedeki çöküş ve 
uyuşturucudaki yaygınlık gibi sanal bahis ve kumarın da bu hale gelmesi izahı 
kabil olmayan bir durumdur. Engellenmesi mümkünken engellenmemesi, 
toplumsal çürüme ve çöküşün açık bir göstergesidir; bu durum, belirli kesimleri 
zenginleştirmek ve servetin belli ellere aktarılmasına bilinçli olarak göz 
yumulduğunu ortaya koymaktadır” dedi. 
 

AK Parti tarihe yarattığı servet transferleriyle geçecektir 
Kumar sebebiyle hayatını kaybeden insanların haberlerine değinen Ekmen, 
“Bazı milletvekillerinin AK Parti’ye transferi gerçekleşti. Transferlerin siyasi ve 
ahlaki uygunluğu konusunda, Sayın Cumhurbaşkanı’nın daha önce dile getirdiği 
‘Madem partiden istifa ediyorlar, o halde milletvekilliğinden de istifa etsinler’ 
sözlerini hatırlatmaya dahi gerek yoktur. Ancak AK Parti galiba tarihe 
milletvekili transferlerinden çok, yarattığı servet transferleriyle geçecektir. Kur 
korumalı mevduat programından başlayın, sanal bahis ve kumar işlemlerine 
kadar uzanan bir tabloyla karşı karşıyayız. Google’da basit bir arama 
yaptığınızda bile karşınıza çıkan ilk birkaç haber şunlar oluyor: ‘53 yaşındaki 
kişi Çatalan Barajı’na atlayarak intihar girişiminde bulundu.’ ‘58 yaşındaki 
kadın, çocuğunun sanal kumar ve bahis borcu nedeniyle maket bıçağıyla boğazı 
kesilerek öldürüldü.’ ‘Eskişehir’de bir ambulans şoförü, borcunu kapatmak için 
72 yaşındaki Safinaz teyzeyi darp ederek öldürdü ve parasına el koydu.’ 
‘Antalya Kepez’de Durmuş Ali, sanal kumar ve bahis borcu nedeniyle babası 
İsmail Ç.’yi pompalı tüfekle öldürdü.’ ‘Diyarbakır’da bir banka müdürü, bahis 
borçlarını kapatmak için tam 4 milyon lirayı transfer ederek zimmetine geçirdi.’ 
‘Aksaray’da ise emekli bir astsubay eşiyle birlikte intihar etti.’ Gencecik 
yaşlarda; biri 47, diğeri 46 ve buna benzer yüzlerce örnekten söz ediyoruz. 
Ayrıca, Emniyet teşkilatı içerisindeki artan intihar vakalarında da sanal bahis ve 
kumar bağımlılığının ve bu alandaki rakamların etkili olduğu ifade ediliyor. 
Bizzat Yeşilay’ın verilerine göre 2024 yılında yapılan başvuruların %37’si sanal 
bahis ve kumar bağımlılığına ilişkindir. İstanbul Büyükşehir Belediyesine bağlı 
olarak faaliyet gösteren SUDEM’e yapılan başvurularda ise 2025’in ilk yedi 
ayında bağımlılık başvurularının %30’unun kumar bağımlılığı olduğu tespit 
edilmiştir. Bütün bu acı tabloya, bir video yayınladıktan sonra intihar eden 
Çankırı’nın Ilgaz ilçesindeki öğretmen Şafak Çelik damga vurdu. Şafak 
Öğretmen, videosunda kumar oynayan halinden ‘Sanki ben değildim, başka 
birisiydi’ sözleriyle bahsediyor. Bunun çok büyük bir hata, geri dönüşü olmayan 
bir yol olduğunu söylüyor; annesinin evini sattığını ve bu yolda harcadığını ifade 
ederek ‘Hakkınızı helal edin’ diyor ve ardından yaşamına son veriyor” diyerek 
kumarın yarattığı toplumsal sorunlara dikkat çekti. 
 

Her türlü bahis ve kumar reklamı serbest 



 

Kumar oyunlarına karşı net bir siyasi irade gerektiğini vurgulayan Ekmen, “Yasa 
dışı bahis operasyonlarıyla medya meşgul ediliyor ama bu operasyonun esas 
bilgilerinin de Avrupa’dan geldiği ve Türk savcılıklarının ürettiği bir soruşturma 
olmadığı iddia ediliyor. Yarım yamalak tedbirlerle bu iş olmaz Sayın AK 
Parti’liler, net bir siyasi irade lazım. Sanal bahis ve kumar trafiği BDDK 
üzerinden gerçekleştiriliyor, Türk bankacılık sisteminin dışında bir para transferi 
söz konusu değil. Sigara ve içki reklamı yasak ama her türlü bahis ve kumar 
reklamı serbest; reklam ağları yasaklanmalı. Devlet izniyle ve devlet eliyle 
kumar oynatılıyor. Bu patronların hepsi, medya organlarının satın aldırılıp 
borçlarını da devlete ödememiş kişiler; kumar eliyle zengin oluyorlar ama 
Ziraat Bankası’na olan kredi borçlarını ödemiyorlar. Kumar ve bahis oyunu için 
bir özelleştirme yapılıyor, sonra aynı kişinin bu imtiyaz üzerinden yüzlerce 
bahis, kumar ağı çıkıyor. Gaziantep Milletvekilimiz Ertuğrul Kaya Genel Kurul’da 
izah etti; hangi dakikada kimin sarı ya da kırmızı kart göreceği, hangi dakikada 
oyunun duracağı üzerine bahis oynatılabilir mi? Oyunculara ve hakemlere ‘Bu 
melanete bulaşın ve bu oyunların, liglerin üzerinde bir gölge oluşturun.’ 
deniliyor” açıklamasında bulundu. 
 

Bahis ve kumardaki, gündüz kuşağındaki kayıtsızlığı bize nasıl 
açıklayacaksınız? 
Ekmen sözlerinin sonunda AK Partili vekillerden bir uygulama beklediğini dile 
getirerek, “Nice canlar gidiyor, nice ocaklar sönüyor. Sanal bahis ve kumardaki, 
gündüz kuşağındaki kayıtsızlığı bize nasıl açıklayacaksınız? Toplumun değer ve 
ahlak yargılarını ortadan kaldıran bu gidişata bir dur diyelim. Sözümüzün 
muhatabı Sayın Cumhurbaşkanı ve AK Parti’nin bütün milletvekilleridir; 
yüreğinde bir vicdan, bir adalet duygusu taşıdığına inandığımız herkestir. Buna 
nasıl sessiz kalınıyor, nasıl susuluyor? Bir izahatı yoktur. Meclis’te bu konuları 
konuştuğumuzda bazen AK Partili dostlarımızdan tebrik bile geliyor. Siz bizi 
tebrik etmeyeceksiniz; RTÜK’ü, Spor Toto Başkanlığı başta olmak üzere her 
türlü bahis, kumar ve benzeri oyunları yapan kurumları yola getireceksiniz. 
Kimlerin para kazandığı açık, bu kişilerin ellerinde tuttuğu medya holdinglerinin 
yapacağı propagandaya tenezzül etmeyeceksiniz” dedi. 
 
 
Konuşmanın tamamını izlemek için: 
https://www.youtube.com/watch?v=sLRteO2ixNA 

https://www.youtube.com/watch?v=sLRteO2ixNA

